
Data: 12/11/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000065 Data: 10/09/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000022

Comissão Licitação: 077 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARNES

Fornecedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 CARNE BOVINA MOIDA (MUSCULO) 2.050,0000 22,7500 46.637,5000 09/10/2020

Total do Fornecedor SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA 46.637,5000

Fornecedor: FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CARNE BOVINA EM CUBOS (MUSCULO) 200,0000 22,7700 4.554,0000 09/10/2020

00003 CARNE SUINA EM CUBOS (PERNIL) 2.050,0000 19,4500 39.872,5000 09/10/2020

Total do Fornecedor FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA 44.426,5000

TOTAL DO PROCESSO 000065 / 2020 91.064,0000

T O T A L G E R A L 91.064,0000


